
 
4. zápis z jednání Komise kultury, školství a cestovního ruchu 

 
29. 3. 2022 

 
Město Soběslav 

 
Přítomni: I. Molíková, A. Krejčová, J. Palasová, M. Pimperová, P. Srncová 
 
Omluvena: D. Líkařová 
 
Hosté:   R. Štaubrová (Rolička), P. Valeš (ředitel KDMS) 
 
 
Program: 

1. Jarní jarmark v Soběslavi 
2. Kulturní léto na náměstí 

 
1. Jarní jarmark v Soběslavi 
Členky komise jednaly s ředitelem kulturního domu o finančním a technickém zajištění akce Jarní jarmark, který 
se má uskutečnit v neděli 10. 4. Společně odsouhlasili rozpočet akce a její technické zajištění. Ohledně 
spolupráce na akci bude ještě oslovena Správa města Soběslavi s.r.o. a Spolek dobrovolných hasičů ze 
Soběslavi. Vzhledem k rozsahu akce se počítá se zapojením dobrovolníků z řad studentů, které zastřešuje 
Dobrovolnické centrum Rolničky. 
 
2. Kulturní léto na náměstí 
Komise jednala o dramaturgii tzv. Kulturního léta na náměstí, které by se uskutečnilo během letních měsíců. 
Jedná se o hudební produkce místních i přespolních kapel či jednotlivců a o pohádková představení pro děti. 
Harmonogram koncertů a pohádek pro děti je tvořen s ohledem na další kulturní, sportovní i společenské akce, 
které se budou na náměstí Republiky konat. Kulturní léto má za cíl oživit a zpříjemnit pobyt v centru města a 
prezentovat město i směrem k turistům. Harmonogram, dramaturgie a rozpočet akcí bude předložen k projednání 
radě města. 
 
 
Termín příštího jednání: dle dohody 
 
Zapsala: Michaela Pimperová, 30. 3. 2022 


